
Ergebnisliste vom 2. Spieltag Verbandsliga Senioren SH
am 02.06.2023 in Lübeck-Kücknitz

Oberschiedsrichter : Lagerquist Brita MGC Olympia Kiel
Schiedsrichter : Niemann Thorsten MGC Bad Oldesloe
Schiedsrichter : Brandis Peter TSV Kücknitz Lübeck
Turnierleitung : Kiesow Detlev TSV Kücknitz Lübeck

Tabelle am 1. Spieltag :
Schläge Schnit Punkte

1. MGC Olympia Kiel 1 298 24,833 12
2. MC Flora Elmshorn 299 24,917 10
3. MGC Olympia Kiel 2 301 25,083 8
4. MGC Olympia Kiel 3 327 27,250 6
5. MGC Bad Oldesloe 332 27,667 4
6. TSV Kücknitz Lübeck 349 29,083 2
7. SG TV Trappenkamp/GH Neumünster 384 32,000 0

Tabelle am 2. Spieltag :

Schläge Schnit Punkte

1. MGC Olympia Kiel 1 274 22,833 11
1. MC Flora Elmshorn 274 22,833 11
3. MGC Olympia Kiel 2 297 24,750 8
4. TSV Kücknitz Lübeck 305 25,417 6
5. SG TV Trappenkamp/GH Neumünster 364 30,333 4
7. MGC Bad Oldesloe 394 32,833 0
7. MGC Olympia Kiel 3 394 32,833 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag :

Schläge Schnit Punkte

1. MGC Olympia Kiel 1 572 23,833 23
2. MC Flora Elmshorn 573 23,833 21
3. MGC Olympia Kiel 2 598 23,875 16
4. TSV Kücknitz Lübeck 654 24,917 8
5. MGC Olympia Kiel 3 721 27,250 6
6. MGC Bad Oldesloe 726 30,250 4
7. SG TV Trappenkamp/GH Neumünster 748 31,167 4



  
1. MGC Olympia Kiel 1

Lagerquist Brita Sw I 26 27 24 24 101 25,250
Voß Björn Sm I 19 24 21 28 92 23,000
Oto Kuno  Sm II 21 22 22 23 88 22,000
Graage Christan Sm II 33 26 22 24 105 26,250

66 72 65 71 274 22,833
Streicher 33 27 24 28

 

1. MC Flora Elmshorn 
Jürs Gabriele  23 23 25 21 92 23,000
Wriedt Susanne  31 23 23 26 103 25,750
Jürs Dieter  27 26 25 21 99 24,750
Wriedt Hans  20 27 20 22 89 22,250

70 72 68 64 274 22,833
Streicher 31 27 25 26

 

3. MGC Olympia Kiel 2
Oto Karin Sw II 29 29 28 22 108 27,000
Meissner Hiltraut Sw II 30 33 33 38 134 33,500
Santen Ralph Sm I 23 23 25 26 97 24,250
Heydt Lars Sm I 23 23 24 22 92 23,000

75 75 77 70 297 24,750
Streicher 30 33 33 38

 

4. TSV Kücknitz Lübeck
Brandis Peter Sm II 24 22 24 22 92 23,000
Grünberg Richard Sm II 29 30 29 26 114 28,500
Kiesow Detlev Sm II 21 24 26 28 99 24,750

74 76 79 76 305 25,417
Streicher  

6. SG Trappenkamp / GH Neumünster
Bronsart Viola Sw II 30 32 43 32 137 34,250
Buchholz Werner Sm II 31 33 36 29 129 32,250
Brandt Ralph Sm I 23 26 27 22 98 24,500

84 91 106 83 364 30,333
Streicher  

7. MGC Bad Oldesloe
Frahm Volker Sm II 34 26 27 25 112 28,000
Niemann Thorsten Sm II 26 22 21 20 89 22,250

    394 32,833
Streicher  

7. MGC Olympia Kiel 3
394 32,833

Streicher



Einzelwertung PassNr. Kat R1 R2 R3 R4 Verein Gesamt Schnit

1 Oto, Kuno 6524 SM II 21 22 22 23 Oly 88 22,000
2 Niemann, Thorsten 45006 SM II 26 22 21 20 Old 89 22,250
3 Wriedt, Hans 10260 SM II 20 27 20 22 Elm 89 22,250
4 Heydt, Lars 44771 SM I 23 23 24 22 Oly 92 23,000
5 Brandis, Peter 29046 SM II 24 22 24 22 Kue 92 23,000
6 Jürs, Gabriele 43515 SW II 23 23 25 21 Elm 92 23,000
7 Voß, Björn 49854 SMII 19 24 21 28 Oly 92 23,000
8 Santen, Ralph 33349 SM I 23 23 25 26 Oly 97 24,250
9 Brandt, Ralph 28747 SM I 23 26 27 22 Tra 98 24,500

10 Jürs, Dieter 43508 SM II 27 26 25 21 Elm 99 24,750
11 Kiesow, Detlev 4114 SM II 21 24 26 28 Kue 99 24,750
12 Lagerquist, Brita 49742 SW I 26 27 24 24 Oly 101 25,250
13 Wriedt, Susanne 66919 SW II 31 23 23 26 Elm 103 25,750
14 Graage, Christan 40135 SM II 33 26 22 24 Oly 105 26,250
15 Oto, Karin 25020 SW II 29 29 28 22 Oly 108 27,000
16 Frahm, Volker 43512 SM II 34 26 27 25 Old 112 28,000
17 Grünberg, Richard 67264 SM II 29 30 29 26 Kue 114 28,500
18 Buchholz, Werner 41297 SM II 31 33 36 29 Nms 129 32,250
19 Meissner, Hiltraut 36232 SW II 30 33 33 38 Oly 134 33,500

20 Bronsart, Viola 37051 SW II 30 32 43 32 Tra 137 34,250

Für die Richtgkeit :

Lübeck-Kücknitz, 02.06.2024

Peter Brandis
Sportwart TSV Kücknitz Lübeck 
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